ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Tờ Re, ngày       tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9)

Thực hiện Thông báo số 85/TB-UBND ngày 30/7/2024 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc Thông báo treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày Cách

mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tờ Re thông báo đến các cơ quan, đơn vị, trường

trạm và nhân dân trên địa bàn xã treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 79 năm

Ngày Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9) như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu tuyên truyền: Từ ngày 16/8/2024 đến hết

ngày 03/9/2024.

2. Nội dung câu khẩu hiệu tuyên truyền trực quan:

- Nhiệt liệt chào mừng 79 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945

- 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945

- 02/9/2024)!

- Tinh thần cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2-9 bất diệt!

3. Tổ chức thực hiện

- Văn hóa – Thông tin xã: Theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị và các thôn

treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền và báo cáo UBND xã kết quả triển khai thực hiện.

- Đối với các thôn: Thôn trưởng các thôn, đôn đốc bà con nhân dân dọn dẹp

vệ sinh tại khu vực nhà rông, nhà văn hóa thôn và thông báo cho bà con treo cờ (các

trường hợp hộ gia đình không treo cờ lập danh sách gửi về Ủy ban nhân dân xã).

- Đối với các cơ quan, đơn vị, trường trạm: Tổ chức dọn dẹp vệ sinh tại cơ

quan, đơn vị. Treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền tại trụ sở làm việc.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, trường trạm và Nhân

dân biết, thực hiện./

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã (b/c);

- CT; Các Phó Chủ tịch UBND xã (b/c);

- BQL các thôn (t/h);

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Phụng

		2024-08-12T11:33:41+0700

		2024-08-12T10:46:04+0700

		2024-08-12T10:46:04+0700

		2024-08-12T10:46:04+0700

		2024-08-12T10:46:04+0700

		2024-08-12T10:46:04+0700